
1634173

1603253

1603254

1603255

1603292

1603293

1603294

1603290

1603291

1603295

1603296

1626823

1626824

1629822

1629823

1631865

1631866

1631863

1631864

1634150

1603250

1631849

1603251

1634632

1634633

1634641

1634643

1634646

1603252

1629412

SP1581931

1446010

400,00 €                             

440,00 €                             

Coussin Elan 4 points 11" - housse PU bi-extensible - avec bande frontale 417,06 €        440,00 €                             

Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire respirante - avec bande frontale 417,06 €        440,00 €                             

400,00 €                             

Coussin Elan 4 points 11" - housse PU bi-extensible

312,80 €        

Support appui-tête/appui-nuque universel

 Prix public 
unit. HT 

 Prix public unit. TTC Quantité Désignation

Adaptateur de fixation pour montage sur dossier Invacare Flex 3 réglable en tension

Appui-tête complet : support d'appui-tête LOXX et coussin d'appui-tête standard 10", 
housse noire respirante

379,15 €        

68,25 €           

Fixation appui-tête Invacare sur dossier Matrx 24,64 €           26,00 €                               

284,36 €        300,00 €                             

230,00 €                             

Support d'appui-tête Elan Standard rallongé, multi-réglable (38 cm de hauteur)

Support d'appui-tête Elan

Code

72,00 €                               

68,25 €           

49,29 €           52,00 €                               

72,00 €                               

Accessoires Matrx Elan

Adaptateur de fixation pour montage sur dossier Invacare Flex 3 rigide

Appui-tête LOXX complet

Support d'appui-tête Elan Mini, multi-réglable (28 cm de hauteur) 218,01 €        230,00 €                             

Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire PU bi-extensible - avec bande frontale 417,06 €        440,00 €                             

SUPPORTS D'APPUI-TÊTE

Support d'appui-tête Elan Standard, multi-réglable (38 cm de hauteur) 218,01 €        

330,00 €                             

Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire PU bi-extensible 379,15 €        400,00 €                             

Coussins d'appui-tête 4 points ELAN avec bande frontale - Insert mousse HR 

Coussin Elan 4 points 11" - housse noire respirante - avec bande frontale 417,06 €        

379,15 €        400,00 €                             

Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire respirante 379,15 €        400,00 €                             

300,00 €                             

Coussin Elan Occipital 12" - housse PU bi-extensible

300,00 €                             

Coussin Elan 4 points 11" - housse noire respirante 379,15 €        

Coussin Elan Standard 6" - housse PU bi-extensible 284,36 €        

284,36 €        300,00 €                             

Coussin Elan Occipital 9" - housse PU bi-extensible 284,36 €        

Support d'appui-tête Loxx

Invacare
®
 Appuis-tête Matrx® 

Coussin Elan Occipital 9" - housse noire respirante 284,36 €        

284,36 €        300,00 €                             

Coussin Elan Standard 14" - housse PU bi-extensible

Coussin Elan Standard 10" - housse noire respirante 246,45 €        

Coussin Elan Standard 10" - housse PU bi-extensible 246,45 €        260,00 €                             

284,36 €        300,00 €                             

260,00 €                             

Coussin Elan Standard 6" - housse noire respirante

Support d'appui-tête Loxx, multi-réglable 180,09 € 190,00 €

APPUIS-TÊTE

300,00 €                             

Coussin Elan Occipital 12" - housse noire respirante

284,36 €        300,00 €                             

Coussins d'appui-tête ELAN - Insert mousse HR -

Coussin Elan Standard 14" - housse noire respirante

Support d'appui-tête Flipp

Support d'appui-tête Flipp Loxx, standard 499,53 €        527,00 €                             

Support d'appui-tête Flipp Loxx, rallongé 549,76 €        580,00 €                             

Support d'appui-tête Flipp Elan, rallongé 600,00 €        633,00 €                             

Support d'appui-tête Flipp Elan, standard 549,76 €        580,00 €                             

Support d'appui-tête Flipp Elan, mini 549,76 €        580,00 €                             

Invacare®Matrx® Date :

Référence d'achat :

Code client : 

Cachet du distributeur :

APPUIS-TETE MATRX

Elan: La gamme Elan se compose de supports d'appuis-tête ainsi que d'une variété de coussins allant des
formes standards à des coussins d'appuis-tête 4 points en passant par des solutions occipitales. Le support est
caractérisé par ses 6 points de réglages qui le rendent hautement configurable.

Loxx: L'appui-tête loxx est une solution simple et intuitive. Avec ses 4 points de réglage, il offre un soutien de
tête simple et efficace.

NOUVEAUTÉ: Le nouveau coussin HUG est disponible sur les appuis-tête Matrx équipés de coussins standards.

Les codes et montants LPPR sont donnés à titre indicatif et n'engagent en aucun cas Invacare® . Les tarifs publics et les options sans

supplément de prix sont donnés à titre indicatif et peuvent être revus sans délai pour toute nouvelle commande.

Tel : 02 47 62 69 16
Fax : 02 47 62 69 13
Pour tous renseignements : alberactif@invacare.com
Pour toutes commandes : commandesfr@invacare.com

Pour les appuis-

tête Matrx Elan, 

prendre : 

Un coussin

d'appui-tête

Ainsi que tous les 

accessoires qui 

peuvent être 

nécessaires au 

montage ou au 

positionnement : 

interface, plaque 

de fixation, 

adaptateur, 

bande frontale ... 

Standard 4 pointsOccipital

Plaques de fixation 
d'appui-tête Elan sur

Support d'appui-tête 
universel (Appui-tête Elan sur 
certains dossiers réglable en 

tension)

Fixation d'appui-tête 
Invacare sur dossier 

Matrx

Un coussin

d'appui-tête

Un support 

d'appui-tête

NOUVEAU : prise en charge à la LPPR jusqu'à 600 € TTC
9981399 : VPH, adjonction, PAP, forfait A adjonctions membre supérieur : dans la limite de 600 € TTC
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