

Invacare® Matrix®



APPUIS-TÈTE MATRIX

Elan: La gamme **Elan** se compose de supports d'appuis-tête ainsi que d'une variété de coussins allant des formes standards à des coussins d'appuis-tête 4 points en passant par des solutions occipitales. Le support est caractérisé par ses 6 points de réglages qui le rendent hautement configurable.

Loxx: L'appui-tête **Loxx** est une solution simple et intuitive. Avec ses 4 points de réglage, il offre un soutien de tête simple et efficace.

NOUVEAUTÉ: Le nouveau coussin **HUG** est disponible sur les appuis-tête Matrix équipés de coussins standards.

Les codes et montants LPPR sont donnés à titre indicatif et n'engagent en aucun cas Invacare®. Les tarifs publics et les options sans supplément de prix sont donnés à titre indicatif et peuvent être revus sans délai pour toute nouvelle commande.

CE

Date :

Référence d'achat :

Code client :

Cachet du distributeur :

NOUVEAU : prise en charge à la LPPR jusqu'à 600 € TTC

9981399 : VPH, adjonction, PAP, forfait A adjonctions membre supérieur : dans la limite de 600 € TTC

Code	Quantité	Désignation	Prix public unit. HT	Prix public unit. TTC	
APPUIS-TÈTE					
Appui-tête Loxx complet					
1634173		Appui-tête complet : support d'appui-tête Loxx et coussin d'appui-tête standard 10", housse noire respirante	379,15 €	400,00 €	
Coussins d'appui-tête ELAN - Insert mousse HR -					
1603253		Coussin Elan Standard 14" - housse noire respirante	284,36 €	300,00 €	
1603254		Coussin Elan Standard 10" - housse noire respirante	246,45 €	260,00 €	
1603255		Coussin Elan Standard 6" - housse noire respirante	284,36 €	300,00 €	
1603292		Coussin Elan Standard 14" - housse PU bi-extensible	284,36 €	300,00 €	
1603293		Coussin Elan Standard 10" - housse PU bi-extensible	246,45 €	260,00 €	
1603294		Coussin Elan Standard 6" - housse PU bi-extensible	284,36 €	300,00 €	
1603290		Coussin Elan Occipital 12" - housse noire respirante	284,36 €	300,00 €	
1603291		Coussin Elan Occipital 9" - housse noire respirante	284,36 €	300,00 €	
1603295		Coussin Elan Occipital 12" - housse PU bi-extensible	284,36 €	300,00 €	
1603296		Coussin Elan Occipital 9" - housse PU bi-extensible	284,36 €	300,00 €	
1626823		Coussin Elan 4 points 11" - housse noire respirante	379,15 €	400,00 €	
1626824		Coussin Elan 4 points 11" - housse PU bi-extensible	379,15 €	400,00 €	
1629822		Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire respirante	379,15 €	400,00 €	
1629823		Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire PU bi-extensible	379,15 €	400,00 €	
Coussins d'appui-tête 4 points ELAN avec bande frontale - Insert mousse HR					
1631865		Coussin Elan 4 points 11" - housse noire respirante - avec bande frontale	417,06 €	440,00 €	
1631866		Coussin Elan 4 points 11" - housse PU bi-extensible - avec bande frontale	417,06 €	440,00 €	
1631863		Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire respirante - avec bande frontale	417,06 €	440,00 €	
1631864		Coussin Elan 4 points 8,5" - housse noire PU bi-extensible - avec bande frontale	417,06 €	440,00 €	
 Standard  Occipital  4 points					
SUPPORTS D'APPUI-TÈTE					
Support d'appui-tête Loxx					
1634150		Support d'appui-tête Loxx , multi-réglable	180,09 €	190,00 €	
Support d'appui-tête Elan					
1603250		Support d'appui-tête Elan Standard, multi-réglable (38 cm de hauteur)	218,01 €	230,00 €	
1631849		Support d'appui-tête Elan Standard rallongé, multi-réglable (38 cm de hauteur)	312,80 €	330,00 €	
1603251		Support d'appui-tête Elan Mini, multi-réglable (28 cm de hauteur)	218,01 €	230,00 €	
Support d'appui-tête Flipp					
1634632		Support d'appui-tête Flipp Loxx, standard	499,53 €	527,00 €	
1634633		Support d'appui-tête Flipp Loxx, rallongé	549,76 €	580,00 €	
1634641		Support d'appui-tête Flipp Elan, standard	549,76 €	580,00 €	
1634643		Support d'appui-tête Flipp Elan, mini	549,76 €	580,00 €	
1634646		Support d'appui-tête Flipp Elan, rallongé	600,00 €	633,00 €	
Accessoires Matrix Elan					
1603252		Adaptateur de fixation pour montage sur dossier Invacare Flex 3 rigide	68,25 €	72,00 €	
1629412		Adaptateur de fixation pour montage sur dossier Invacare Flex 3 réglable en tension	68,25 €	72,00 €	
SP1581931		Support appui-tête/appui-nuque universel	49,29 €	52,00 €	
1446010		Fixation appui-tête Invacare sur dossier Matrix	24,64 €	26,00 €	
 Plaques de fixation d'appui-tête Elan sur  Support d'appui-tête universel (Appui-tête Elan sur certains dossiers réglable en tension)  Fixation d'appui-tête Invacare sur dossier Matrix					
 <p>Pour les appuis-tête Matrix Elan, prendre :</p> <ul style="list-style-type: none"> Un coussin d'appui-tête Un coussin d'appui-tête Un support d'appui-tête <p>Ainsi que tous les accessoires qui peuvent être nécessaires au montage ou au positionnement : interface, plaque de fixation, adaptateur, bande frontale ...</p>					